Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Костровская средняя общеобразовательное учреждение"

ПРИКАЗ

от 6 июня 2024 года                                                        № У-4

Об отчислении и выдачи аттестатов

по итогам 9-ого класса

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов, утв. приказом Минпросвещения России от 05.10.2020 № 546

(ред. от 07.03.2024), на основании решения педагогического совета, протокол

№8 от 06.06.2024г.

приказываю:

1.Выдать аттестат об основном общем образовании и приложение к нему

следующем выпускникам 9-го класса, завершившим обучение по

образовательной программе основного общего образования, успешно

прошедшим промежуточную аттестацию и имеющим итоговые отметки

по всем учебным предметам учебного плана

2.Отчислить обучающихся в связи с получением образования

(завершением обучения) по программе основного общего образования по

списку:

      1.Брехову Анну Владимировну

      2.Брехову Екатерину Владимировну

     3. Войнову Евгению Викторову

     4. Ковалеву Ксению Алексеевну

     5.Скорикова Федора Андреевича

 Директор школы:                                   Мешкова Марина Петровна